
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vietējais veikalu tīkls "top!" ir 12 Latvijas uzņēmumiem piederošs, trešais lielākais mazumtirdzniecības veikalu tīkls 
kopš 2000.gada, kas nodarbina vairāk nekā 4000 darbinieku visā Latvijā! Izprotot savus klientus rūpējamies par to 
apmierinātību, piedāvājot tiem kvalitāti par konkurētspējīgu cenu dzīves vietas tuvumā 202 veikalos. Aicinām Jūs 
pievienoties mūsu komandai! 

 

Meklējam konditoru Valdlaučos! 
 

PIENĀKUMI 

 Konditorejas izstrādājumu ražošana. 

 

PRASĪBAS 

 Prasmes organizēt savu darbu; 

 Vēlme aktīvi strādāt; 
 Pozitīva attieksme pret darbu. 

 

PIEDĀVĀJAM 

 Darbu augošā un stabilā uzņēmumā;  

 Sociālās garantijas; 

 Darba laiks maiņās no 7:00 – 16:00; 

 Stabilu atalgojumu un piemaksas par kvalitatīvu darbu vienmēr laikā Eur 800 (bruto);  
 Veselības apdrošināšana pēc pārbaudes laika; 

 Bezmaksas kafija un tēja; 

 Apmaksāti ceļa izdevumi; 
 Darba vieta- Atpūtas iela 5, Valdlauči, Ķekavas novads. 

 

CV lūdzam sūtīt uz e-pastu: vakances@topveikali.lv!  

 
Informējam, ka Jūsu sniegtā informācija tiks apstrādāta AS “LPB” piedāvātās vakances pretendentu atlases un kandidāta izvēles 

nolūkā. Pēc mērķa sasniegšanas, Jūsu iesniegtās informācijas apstrāde tiks izbeigta. 


